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OTOMOBİL
KANALA
UÇTU,
VATANDAŞ
SON ANDA
KURTULDU 
∂ Şişli'de seyir halindeki otomobil,

yaklaşık 5 metre derinliğindeki kanala
uçtu. Olay anı kameralara yansırken,
kaldırımda yürüyen vatandaş ise ölümden
kıl payı kurtuldu. Vatandaşlar kanala 1
ay içerisinde ikinci kez otomobilin uç-
tuğunu belirterek, tedbir alınmasını istedi. 

Kaza, önceki hafta Cuma günü saat
03.00 sıralarında Şişli Bomonti Paşa
Mahallesi İncirli Dede Caddesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre gece saatlerinde
otomobiliyle seyreden sürücü cadde üze-
rinde sürat yapmaya başladı. Sürücü
Akar Caddesi’nde seyrettiği esnada di-
reksiyonu bir anda sağa kırdı. Virajı ala-
mayan sürücü kontrolü kaybederek yak-
laşık 5 metre derinliğindeki kanala uçtu.
Kaza sonucu hafif yaralanan ve araçta
mahsur kalan sürücü sağlık, polis ve it-
faiye ekiplerine ihbarda bulundu. İhbar
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri,
ekipler tarafından kurtarılan yaralı sürü-
cüyü ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırarak tedavi altına
aldı. Kanala uçan araç ise vinç çekici
yardımıyla kanaldan çıkartıldı. 

1 AyDA İKİNcİ Kez KANALA ARAÇ UÇTU 

Olay anı ise güvenlik kameralarına sa-
niye saniye yansıdı. Görüntülerde, cadde
üzerinde süratli bir şekilde seyreden sü-
rücü keskin virajı dönemeyerek aracıyla
birlikte kanala uçuyor. Otomobile kanala
uçtuğu esnada kaldırımdan yürüyen bir
vatandaş ise ölümden kıl payı kurtuluyor.
Öte yandan, 11 Aralık tarihinde ise hafif
ticari aracın yine aynı şekilde kanala
uçtuğu öğrenildi.

l çe Milli Eğitim Müdürü Murat Mü-
cahit Yentür, İlçe Sağlık Müdürü İb-
rahim İlker Kalkavan,  Belediye Baş-

kan Yardımcısı Ömer Lütfü Özenç,  Be-
lediye Muhtarlar Müdürü Resul Gül,
Şişli İlçe Emniyet Müdürü, BEDAŞ ve
Türk Telekom  yetkilileri ile STK temsil-
cileri katıldı.

Muhtarlar, mahalle sakinlerinin ya-
şadığı sorunlara  değinirken, öncelikli
çözüm bekleyen  BEDAŞ ve Telekom
arızalarından kaynaklanan, mağduri-

yetlerin  ve sıkıntıların gideril-
mesini istedi.  

Kaymakam Türkel; “ muhtar-
larımızın dile getirdiği  sorunları
çözmek için, İlçemizde  hizmet
veren kurum yetkilileri ve bü-
rokratlarımızla her ay düzenli
gerçekleştirdiğimiz  bu toplan-

tılar, oldukça verimli geçiyor” dedi.
Türkiye Hastanesi  Genel Müdür

Yardımcısı Hayati Odabaşı,  hastaneyi
tanıtan  sunumun ardından şunları
söyledi: “Şişli halkına hizmet vermek-
ten mutluluk duyuyoruz, ayrıca tüm
mahalle muhtarlarımıza , özel indirimli
bir anlaşmamız mevcut. Osmanlı’dan
günümüze tarihi dokusuna uygun ola-
rak korunan ve sağlık alanında hizmet
veren  tek hastaneyiz.  Şişli’de nefes
alabileceğimiz yer yok denecek kadar
az,  Türkiye Hastanesi  yerleşkesi,  yeşil
alanını korunmuş  geniş bir araziye
sahip, bu nedenle çok şanslıyız. Hafta
sonu kahvaltı keyfini ve birçok orga-
nizasyonunuzu gerçekleştirebileceğiniz
bahçemiz ve tesisimiz var. Sizleri bu-
rada ağırlamaktan mutluluk duyarız”
diyerek sözlerini tamamladı.

Eğitim-Öğrenim hayatım, İstan-
bul’un devlet okullarında, en
iyi öğretmenlerinin elinde yoğ-
rulup pişerek geçti. Biz şanslı

bir dönemin, çocukları ve gençleriydik.
İlkokulda, ”Üç arkadaş elmanın dört-

te üçünü yedik” derken geriye kalan
dörtte birini hesaplayıp, diğer arkada-
şımıza ikram etmeyi öğrendik. Kısaca,
matematik dersinde sadece dört işlem
gördük. Hayat bilgisi dersinde iç or-
ganlarımızın yerlerini, ne işe yaradığını,
beslenmeyi, tarhana çorbasını pişir-
meyi, el becerilerinin, sanatın, ülke-
mizin değerlerini ve sevginin önemini,
kısaca hayatı yaşayarak öğrendik.

Orta öğretimde, yok efendim! ma-
tematik bölümüymüş, sosyal bilgiler
bölümüymüş gibi bir diğeri ötekinden
bîhaber eğitimle, sınıfta kalmanın ol-
madığı okullarda okumadık. Fen ve ede-
biyat diye, iki bölüm vardı. Her iki bölüm
de; bütün dersleri bölümüne göre ağırlıklı
olanlarını, daha ayrıntılı öğrenirdi. As-
lanlar gibi sınıfta kalır, çift dikişle sağlam
mezun olurduk. Fırsat eşitsizliği ve iş-
sizlik nedeniyle, “ bari öğretmenlik ya-

payım” diyen, üniversite mezunları
ile değil, öğretmenliği hayatının

mesleği olarak gören, uzmanlarla ye-
tiştirildik. Lisede felsefe-mantık okuduk,
doğru ve analitik düşünmeyi öğrendik.
Her mahallede bir lise yoktu.  İstanbul’un
çok kaliteli, sayıları iki elin parmaklarını
geçmeyen köklü devlet liseleri vardı.

Yüksek Öğrenimde; İstanbul Üniver-
sitesi Deniz Bilimleri ve İşletme Bölü-
münde, Kıyı Jeomorfolojisi okudum.
Öğrendim. Benim zamanımda okulum,
dünyanın ilk beş üniversitesi arasınday-
ken, şimdi ufukta bile görünmüyor. Şan-
slıydık. Çünkü öğretenlerimiz, dünyanın
önde gelen, yerbilimleri literatürüne ku-
rallar koyabilen, birçok bilimsel kitapları
ve sayısız makaleleri kabul gören, efsane

bilim insanlarıydı. Bugün, onların ye-
tiştirdiği değerli bilim insanları o efsa-
nelerin yetiştirdikleridir. Lisans döne-
minde dört yıl boyunca ek dersler olarak
Türk Dili edebiyatı, pedagojik formasyon,
İnkılap Tarihi okuduk. Okuduk da ne
oldu? Tüm bildiklerim masal oldu.   

İnanın! Amacım mişli geçmişli gün-
lere gitmek değil. Bildiklerimden şüphe

duyarak, yeniden kitap karıştırıyorum?
Çılgınlığı ilk duyduğumda;  dayanaksız
projeler. Politik propaganda.  Olası değil,
diye düşünmüştüm. Ama şimdi, ka-
famda çılgın sorularla uyuyamıyorum.  

İstanbul’un çılgın projeleriyle, bil-
diklerim hiç uyuşmuyor. Projelerde
yer alan yerbilimciler kimler?  Yakın
tarih bilimcileri, Şehir planlayıcıları,
sosyologlar kimler? Neden halka açık-
lama yapmıyorlar?  Yüzlerce sayfa in-
celeme raporuna henüz ulaşamadım
. Belki de ben,  ÇED Raporlarını çet-
leşme diye algıladım. Karar vericiler;
yoksa, “herkes işine baksın” diyerek,
halkı çok cahil mi buluyorsunuz?  En
azından çalıştaylar düzenleyip, bizi
bilgilendirin. Belki de çağdışıyız. Eksik
bilgilerimiz vardır.

Karadeniz’in, yüz elli metre altında

canlı hayat olmadığını, tüm Avrupa-
nın pisliğini taşıyan Tuna nehrinin,
açılacak kanalla, can çekişen Marmara
Denizinin ölümünü hızlandıracağını
biliyoruz. Ama bugün ki haliyle tedavi
edilebileceğini de biliyoruz. 

Montrö anlaşmasının, Türkiye
Cumhuriyeti’nin bağımsız bir devlet
olduğunun, dünya milletlerince ta-
nınmasının belgesi olduğunu, hiçbir
şekilde iptal edilemez olduğunu bi-
liyoruz. Amerikanın, Karadeniz’de
Üs kurma sevdasını da biliyoruz.

Ve yine biliyoruz ki! Analitik düşünen
bilim insanlarıyla işbirliği yapıldığında,
muhteşem projelere imza atılabiliyor.

Yerli ve milli arabamızın tanıtımını
izlerken gülümsediğimi, içimin umut-
la dolduğunu fark ettim. Donanımlı
bilim insanlarımıza, fırsat verildiğinde,
harika projeler yarattığını görmek, ka-
famdaki çılgın soruların ve umutsuz-
luğumun kapladığı sis bulutlarını da-
ğıttı. Teşekkür ederim ve kutlarım. 

Bu durumda; Sayın Karar Vericiler!
Ortak payda da buluşarak bilimin ışığında,
sağduyu ile çıldırmış projeleri bir daha
gözden geçirin. Zira ülkemizin, sonsuza
dek varoluşu söz konusu. Sevgi ile.
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KAYMAKAM TÜRKEL BAŞKANLIĞINDA 
‘MUHTARLAR TOPLANTISI’ YAPILDI

Aralık ayı Şişli Muhtarlar Toplantısı,  Şişli Kaymakamı  Ali Fuat Türkel
başkanlığında, Türkiye Hastanesi  ev sahipliğinde gerçekleşti.
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